

			Variante	Zutaten	Allergene	Hinweis	Brennwert	Energie	Fett	ges. Fettsäuren	Kohlenhydrate	Zucker	Eiweiß	Salz		Verkehrsbezeichnung
10068-0001	10068	Marzipan Stern im Werbetütchen	Marzipanstern	Zucker, MANDELN (39 %), Wasser, Feuchthaltemittel: Sorbit, Feuchthaltemittel: invertase	Mandeln	Kann Spuren enthalten von Schalenfrüchten	1865 kJ	445 kcal	20,4 g	1,9 g	55,4 g	50,7 g	9,3 g	<0,01 g	Brennwert: 1865 kJ; Energie: 445 kcal; Fett: 20,4 g; ges. Fettsäuren: 1,9 g; Kohlenhydrate: 55,4 g; Zucker: 50,7 g; Eiweiß: 9,3 g; Salz: <0,01 g	Edelmarzipan geflämmt